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VYDÁVÁNÍ FOTBALOVÉHO HRADECKA 

V LETOŠNÍM ROCE

V TOMTO ČÍSLE SE DOČTETE:

FC HRADEC KRÁLOVÉ V BOJÍCH O EVROPSKÉ POHÁRY

OCENĚNÍ NA KRAJSKÉM GALAVEČERU

JAKUB LÁN - SLAVIA HRADEC C UŽ 2 ROKY NEPROHRÁLA

JARNÍ TURNAJE MINIPŘÍPRAVEK

 

PICOP - DO KLUBŮ TISKÁRNA ZDARMA

Vážení přátelé okresní kopané,
dostává se Vám do ruky další číslo 
našeho okresního zpravodaje. 
Fotbalové jaro je v plném proudu, 
takže Vám přinášíme spoustu 
informací, aktualit, zajímavých 
rozhovorů a postřehů…

Ze svého postavení bych chtěl 
vyzdvihnout rozšiřující se 
podporu klubů ze strany VV OFS 
ve spolupráci s jeho partnery. 
Při losovacím aktivu všechna 
družstva minipřípravek obdržela 
3 míče, nyní klubům nabízíme 
zlepšení vybavení technikou 
jak pro bezproblémovou 
administrativu k utkáním, tak i 
pro další nejen klubové využití vč. 
propagace. Dále kvituji přidělení 
grantu Královéhradeckého kraje 
na vzdělávací akce rozhodčích, 
vlastních rozhodčích klubů a 
trenérů. Pevně věřím, že získáme 
i dotace dle podaných žádostí 

od Města Hradec Králové na 
pořádání akcí pro mládež. V 
dnešní složité ekonomické situaci 
se nám i nadále daří 昀椀nančně 
udržet kvalitu servisu okresní 
kopané a stále ji rozšiřovat.

Co se týče soutěží, přehupují se 
nám do 昀椀nální fáze soutěžního 
ročníku a těšíme se na napínavé 
boje na obou pólech tabulek i 
ve 昀椀nálových utkáních všech 
okresních pohárů, a to vždy v 
duchu fair play. 

VV OFS již začal připravovat 
nový soutěžní ročník. Na 
základě diskuse na společných 
setkáních s Vámi – kluby 
připravujeme několik novinek, 
které vyplynuly z Vašich námětů. 
Po jejich doladění Vás s nimi včas 
seznámíme. 

Již nyní vám ale můžeme 
prozradit, že VV OFS schválil na 
příští ročník možnost souklubí a 
také opakované střídání v rámci 
III. tříd.

Závěrem přeji všem na zeleném 
pažitu radost ze hry, pohybu a 
v neposlední řadě i z úspěchu. 
Pro závěr soutěže přeji kvalitní 
výkony na dobře připravených 
hřištích, velkou spokojenou 
diváckou kulisu s kvalitním 
zázemím našich stadionů.

Vladan Haleš, místopředseda VV 
OFS Hradec Králové   





FC HRADEC KRÁLOVÉ V BOJÍCH

O EVROPSKÉ POHÁRY

FC Hradec Králové má za sebou hlavní část Fortuna ligy, kde skončil na 9. místě, čímž si v 
nadstavbě zajistil účast ve skupině Play O昀昀 o Konferenční ligu. V rámci čtvrt昀椀nále si poradil se 
Sigmou Olomouc, nyní ho čekají Teplice.

Základní části Fortuna ligy 
odzvonilo a nyní se kluby nachází 
v její nadstavbě. V ní jsou tři 
skupiny - O titul, o udržení a Play 
O昀昀 o Konferenční ligu.
Hradec Králové si svým umístěním 
na celkovém 9. místě zajistil 
působení v Play O昀昀 o Konferenční 
ligu. Hradec Králové vyzval 
ve čtvrt昀椀nále Sigmu Olomouc, 
druhé čtvrt昀椀nále pak tvořily celky 
Liberce a Teplic. Vítěz skupiny 
následně vyzve 5. celek skupiny o 
titul v přímém boji o Konferenční 
ligu.

První květnovou neděli vyzval 
Hradec doma Sigmu Olomouc, 
čímž zahájil svou cestu za 
vysněnou Evropou. Sigma 
vstoupila do zápasu lépe, když 
hlavičkou otevřel skóre zápasu 
Šíp a Olomouc tak v zápase vedla. 
Odpověď na sebe ale nenechala 
dlouho čekat, když si již ve 20. 
minutě srazil Julišovu ránu do 
vlastní sítě Chvátal. Hradecký tým 
ale perfektně ovládl závěr prvního 
poločasu, kdy se nejprve krásnou 
střelou na přední tyč prosadil 
Vašulín a o dvě minuty později 
zvyšoval náskok Votroků Horák. 
Do šaten se tak šlo za stavu 3:1 pro 
hradecké.

Vyrovnaněji působil začátek 
druhého poločasu, ale domácí stále 
pokračovali v tlaku a měli chuť 
zvýšit náskok. Hradečtí již změnu 
skóre nepřipustili a do odvety si 
připsali skóre 3:1.

Utkání v Olomouci se hrálo o 
týden později, kde Sigma musela 
dotahovat dvoubrankovou ztrátu 
z Hradce Králové. Olomouc 
začala zápas aktivněji, ale míč v 
prvním poločase za záda Zadražila 
nedostala. Celý první poločas se 
hrál vyrovnaný fotbal s šancemi 
na obou stranách. Z prvního 
gólu se mohl radovat hradecký 
Vašulín, který si navedl míč do 
dobré střelecké pozice a překonal 
Stoppena. Euforii hradeckých 
fanoušků podtrhl v nastaveném 
čase prvního poločasu Pilař, který 
střelou zpoza vápna zvýšil náskok 
Votroků na dvě branky. 
Do druhé půle Olomouc doslova 
vlétla, protože v celkovém součtu 
ztrácela již 4 branky. Snížení 
diváci viděli v 57. minutě, kdy 
Lukáš Juliš parádně tre昀椀l přímý 
volný kop a zažehl tak naději 
v olomouckých. Po dobrém 
rozehrání hradecké standardní 
situace našel Dancákův centr hlavu 
Kučery, který proměnil a rozvlnil 
síť domácí branky potřetí. Deset 
minut před koncem ještě Olomouc 
snížila, gól však po  přezkoumání 
videorozhočím neplatil. Závěr 
utkání si již Hradečtí ohlídali a v 
pohodě dohráli.
Votroci si tak přivezli z Olomouce 
výhru stejným poměrem jako v 
domácím zápase.

Tím si Hradec Králové zajistil 
postup do semi昀椀nále, kde proti 
Teplicím bude bojovat o souboj s 
5. celkem skupiny o titul o postup 
do Konferenční ligy.

Semi昀椀nálové zápasy:

19.5. 15h Teplice - Hradec Králové
25.5. 18h Hradec Králové - Teplice



RICHARD VLÁŠEK, TRENÉR V KATEGORII 
DOSPĚLÝCH ROKU 2023

Richard Vlášek, dlouholetý fukncionář, který momentálně působí u týmu hrající krajský přebor, 
Chlumec nad Cidlinou B, byl oceněn na krajském galavečeru jako trenér v kategorii dospělých. 
Kromě trénování v Chlumci působí také jako sekretář klubu. „V budoucnu bych chtěl pracovat s 
vnukem na jeho prvních krůčcích ve fotbale,“ dodává on sám.

Byl jsi oceněn na Galavečeru v 
kategorii trenér mužů, co pro 
tebe ocenění znamená?

Ocenění práce trenéra za téměř 
30 leté působení u jednotlivých 
kategorií. Její délku jsem si 
uvědomil, když jsem začal trénovat 
i dorost v RMSK Cidlina a vedu 
zde syny mých bývalých svěřenců. 
No a v Chlumci mám v týmu B 
mužů ještě 2 borce, které jsem 
poprvé vedl jako 12 leté...trenéra 
dělají hráči a jsem rád, že takřka 
v každém krajském týmu se najde 
někdo, kdo prošel mýma rukama 
a zavzpomínáme na společné 
zážitky...
 

Jak vnímáš celkově galavečer a 
samotné ocenění?

Byl jsem velmi mile překvapen 
jeho úrovní, účastnil jsem se této 
akci poprvé a musím organizátory 
pochválit, mělo to vysokou 
úroveň. Obecně podobné večery 
nevyhledávám, ale jsem rád, že 
jsem se „přemohl“. Samotná 
ocenění jednotlivých kategorií je 
určitě v dobrých rukou a i když 
jsem byl k některým oceněným v 
minulosti skeptický, určitě si jejich 
výběr vedení KFS obhájí.

Jaké máš další plány v trenérské 
kariéře? 

V minulosti to byl cíl podílet se na 
výchově reprezentantů a ligových 
hráčů, ten považuji za splněný, 
po dvou dcerách mám v rodině 
konečně mužského zástupce, 

takže v budoucnu bych chtěl 
pracovat s vnukem na jeho prvních 
krůčcích ve fotbale. Trénoval jsem 
nejmladší kategorii U12, takže to 
bude nová výzva.

Jaké jsou tvé další osobní cíle ve 
fotbalovém prostředí?

Pracuji ve fotbale celý život, od 
1978 jako hráč, od 1995 jako 
trenér a od 1999 v různých 昀椀rmách 
zaměřených na nákup fotbalového 
zboží. Takže pokud to půjde, budu 
pokračovat co nejdéle na všech 
frontách. Důležitá je pro mě radost 
z práce a pozitivní přístup ke všem, 
kteří si to zaslouží.

Jaké cíle má Chlumec B pro 
zbytek tento sezóny? A má 
nějaký cíl na příští sezónu?

Cílem pro letošek je zapracování 
dalších mladíků z C týmu do 
širšího kádru a zvýšení minutáže 
u těch stávajících, skladba 
našeho týmu je zatím ještě hodně 
nesourodá. Pro příští sezonu 
vytipovat další ambiciozní hráče 
z regionu, zapracovat je do obou 
týmů a bavit náročné chlumecké 
diváky dobrým fotbalem.

V Chlumci zároveň působíš i 
jako sekretář klubu, co tato 
pozice obnáší a jak je náročná?

Je to zčásti práce kancelářská a v 
menší míře osobní komunikace, 
protože mám tolerantní paní a 
velké děti, dá se to zvládnout. 
Asi většina lidí mě vnímá jako 
pracovitého člověka a protože mě 
záleží na dění a úspěších v našem 
klubu, je to jen rozšíření mého 
profesního portfolia.



VAROL IKIZGÜL: BÝT ROZHODČÍ MĚ BAVÍ, 
V ZAHRANIČÍ JE O TUTO PROFESI ZÁJEM A VÁŽÍ SI JÍ

Varol Ikizgül, mladý rozhodčí, který byl na galavečeru oceněn jako Rozhodčí KFS do 25 let, se 
rozpovídal o své profesi. Pravidelně jezdí řídit turnaje do zahraničí, kde poznává kolegy z různých 
zemí. Léta také působil jako hráč v nejvyšších mládežnických soutěžích.

Byl jsi oceněn jako rozhodčí 
KFS do 25 let, čemu myslíš, že 
za ocenění vděčíš? 

Řekněme, že to celé v 
prvopočátku začalo už v roce 
2022, který se mi příliš nepovedl 
a byl jsem donucen se nad sebou 
v tomto ohledu zamyslet. Změnil 
jsem některé věci na hřišti ale i 
mimo a to se projevilo i v mojí 
výkonnosti na hřišti. V tomto 
ohledu důležitým momentem 
v loňském roce bylo hodně 
sledované utkání SK Lázní 
Bělohrad s TJ Sokolem Železnicí 
o přímý postup z 1. A třídy do 
Krajského přeboru v posledním 
kole minulého soutěžního 
ročníku. Utkání hrané před 
fantastickou diváckou kulisou 
tak pro mě bylo zatím největší 
výzvou v rozhodcovské kariéře. 
Nám se to utkání povedlo a mě 
to posunulo o obří skok v kariéře 
dál a pravděpodobně tomuto 
momentu také vděčím za to, že 
si dneska můžu prohlížet svoje 
jméno na ceně pro nejlepšího 
rozhodčího KFS za rok 2023.

Co pro tebe ocenění samotné 
znamená?

Mám z něj upřímnou radost. 
Pro mě osobně to je takový 
„friendly reminder“ toho, že když 
se člověk zamyslí a začne věci 
dělat správně, dokáže udělat za 
krátký čas mílové kroky k tomu, 
aby byl lepší v tom, co dělá. To 
platí nejenom ve fotbale ale i ve 
všech ostatních aspektech života. 
Nicméně stále je to ocenění, 
Ocenění vázající se k minulosti 
za odvedenou práci, které 
automaticky nepredikuje dobré 
výkony do budoucna. Já se teď 
musím soustředit především na 
budoucnost a pokračovat v tom, 
co mě k tomu ocenění dostalo.

Co považuješ jako nejtěžší na 
práci rozhodčího?

Osobně vnímám jako nejtěžší 
na práci rozhodčího udržet si 
konzistenci výkonnosti a kvality. 
A to napříč všemi úrovněmi. 
Co je pro mě nejtěžší na práci 
rozhodčího, pokud to budu 
vymezovat pouze na řízení 
krajských soutěží? Určitě přežít 
víkendové vytížení plynoucí 
z nedostatku rozhodčích. Je 
relativně zvykem, že rozhodčí 
KFS řidí 3–5 utkání za víkend a 
to je pro tělo (i duši) obrovská 
zátěž. Samozřejmě se to 
negativně projevuje na kvalitě 
těch výkonů. Jen pro představu já 
jako rozhodčí naběhám za utkání 
mezi 9–10 km podle intenzity 
utkání, což je srovnatelné s 
fotbalisty na této úrovni. Pak 
máte během víkendu absolvovat 

ještě 4 další utkání, ke kterým i 
kdybyste chtěli přistoupit 100 %, 
tak to prostě nejde.

Co tě naopak na této práci baví 
nejvíce?

Baví mě obecně věci, co dělají 
rozhodčího rozhodčím. Mluvím 
o věcech jako je komunikace s 
hráči a funkcionáři, vystupování 
rozhodčího, příprava na utkání 
– dokonalá znalost aktérů obou 
družstev mě osobně velmi 
napomáhá tomu, aby můj výkon 
byl co nejvíc profesionální, 
dále schopnost reagovat na 
vývoj utkání trendem řízení, 
udržování konzistence včetně 
tréninkového procesu. Vlastně 
se mi na tom dost líbí to, že 
se práce rozhodčího o moc 
neliší od přístupu, který jsem 
znal například z mého mládí v 
FC Hradec Králové jako hráč, 
když jsme hráli dorosteneckou 
extraligu.
Jsou to veřejností dost 
nedoceněné věci, většina lidí 
má o práci rozhodčího v téhle 
republice dost zkreslené mínění 
a nemá ani potuchy, kolik 
za tím stojí práce abychom 
poskytli týmům servis, který 
potřebují. Jezdím poslední 
roky pravidelně mimo sezónu 
na mládežnické turnaje do 
zahraničí jako rozhodčí a tam 
poznávám své kolegy ze zemí 
jako je Anglie, Nizozemsko, 
Německo, Španělsko, USA, atd. 
A překvapuje mě, jak veřejnost 
vnímá funkci rozhodčího právě v 
těchto zemích.



O tuto profesi tam je zájem a 
velmi si ji váží. Díky tomu mají 
i dost rozhodčích a prosperující 
akademie pro mladé kluky, co 
chtějí pískat. 
U nás je to bohužel jinak, a 
veřejnost nás nevnímá úplně 
v dobrém světle, včetně 
propírání médii. Nicméně 
nutno podotknout, že některé 
fotbalové aféry nám na renomé 
moc nepřidávají. Každopádně 
bych si přál, abychom se jednou 
do situace podobné například v 
Nizozemí dostali. To jsme trochu 
odskočili od tématu, nevadí :D.

V zimě jsi postoupil do soutěží 
ŘKČ, na co se nejvíc těšíš ve 
vyšších soutěžích?

Těším se zejména na to, že se zas 
podívám do míst, kde jsem ještě 
nikdy nepískal a poznám nové 
týmy a hráče. A samozřejmě 
se těším i na vyšší kvalitu 
soutěže. Ačkoliv si myslím, že 
naše krajské soutěže jsou velmi 
kvalitní v porovnání s ostatními 
kraji, ta divize a ČFL by přeci 
jen měla být ještě o něco lepší. 
Trochu jsem se těšil, že si i 
odpočinu od 5 zápasů za víkend. 
Jenže jelikož nás je málo, tak 

stejně budeme jezdit pomáhat na 
utkání KFS jak to jen půjde.

Je něco, co bys chtěl vzkázat 
mladým, začínajícím 
rozhodčím?

Určitě to, ať to nevzdávají 
po tom, co jim poprvé někdo 
vynadá z hlediště nebo na hřišti. 
Bohužel to k fotbalu na téhle 
úrovni patří, zkuste se v takové 
chvíli zamyslet, jestli to třeba 
nemůže být oprávněná kritika 
(Ačkoliv by měla být vyjádřena 
slušnou formou dle mého názoru) 
a případně si z toho vzít to co je 
potřeba a do dalších zápasů to 
změnit. 
Makejte na sobě, učte se 
pravidelně pravidla, věnujte se 
fyzické přípravě a pracujte na 
všech aspektech rozhodčího. 
Nízký počet rozhodčích má jednu 
nespornou výhodu v tom, že 
cesta nahoru do vyšších soutěží 
je otevřená všem, kdo tomu chtějí 
dát ten správný přístup a umí 
na hřišti něco předvést. Pokud 
vám nejsou některé věci jasné 
(poziční postavení, herní situace, 
pravidlové záležitosti atd.) ptejte 
se! 
Ptejte se zkušenějších kolegů, 

ptejte se mě, ptejte se komise 
rozhodčích. Všichni chceme, 
aby nás pískalo co nejvíc a co 
nejlépe.



JAKUB LÁN: „K SOUPEŘI PŘISTUPUJEME
S RESPEKTEM A POKOROU“

Jakub Lán, kapitán Slavie Hradec Králové C, která v aktuální sezóně III. třídy východ ještě neprohrála 
a nastřílela doposud přes 150 branek přiblížil, co stojí za jejich úspěchem a jaké další cíle tým má. 
Podělil se ale i o svůj skromný osobní cíl.

Slavia Hradec C je leadrem III. 
třídy východ a ještě neprohrála, 
čím to je?

Téměř celý tým hrál ještě loňskou 
sezónu 1.B třídu, kterou jsme také 
opanovali, takže nejspíš to bude 
kvalitou kádru, který navíc hraje 
skoro 20 let pospolu. 

Momentálně má tým nejméně 
obdržených branek na zápas 
(méně než 1), v čem spočívá 
tento úspěch?

Kvalitní obranou fází celého týmu. 
Především je to zásluhou Pepy 
Špačka (stopera) a spolehlivými 
výkony  našich brankářů. 

Na opačné straně tabulky pak 
má téměř 150 vstřelených 
branek (v době vydání nejspíš již 
přes 150), je to prací celého týmu 
nebo individuálními kvalitami?

Cíl týmu byl jasný v průběhu 
podzimu, a to pokořit hranici 200 
gólů a pomoci Šimonovi Dernerovi 
ke králi střelců s minimem 60 
branek. Je to tedy především jeho 
zásluha.

Často soupeřům nasázíte přes 10 
branek, jaké jsou vaše pocity po 
takových utkáních?

Pocity jsou samozřejmě příjemné. 
Navíc jsme neprohráli už více 
jak 2 roky. Snažíme se dát v 
každém zápase vždy co nejvíce 
gólů, ale na druhou stranu k 
soupeři přistupujeme s respektem 
a pokorou. Nechceme nikoho 
zesměšňovat a výsledky nijak 
nepřeceňujeme.

Jaké jsou další cíle C týmu?

Jednoznačně postoupit minimálně 
do OP a především se nadále ve 
stejné partě fotbalem bavit, dokud 
nám to jen zdraví dovolí.

Jaké další fotbalové cíle máte Vy 
osobně?

Já už ve svém věku žádné cíle 
nemám. Snad jen si zahrát se svým 
starším synem za Slavii, ale to bych 
musel ještě nějaký rok vydržet.

Tabulku střelců III. třídy východ 
vede výše zobrazený Šimon 
Derner, který má v době vydání 
čísla na kontě 50 branek. Jakub 
Lán se pak dělí o druhé místo s 26 
přesnými zásahy.
Nejvíce odehraných minut má 
Josef Špaček, který naskočil ke 
všem zápasům.
Za všechny odehrané zápasy 
obdržel celý tým Slavia Hradec C 
pouhých 10 žlutých karet.
Jarní výsledky Slavie HK „C“:
• 3:1 Stěžery B
• 7:0 Smiřice
• 2:1 Libčany B
• 13:1 Neděliště
• 16:0 Loko Hradec B
• 6:0 Probluz
• 7:1 Jeníkovice

Šimon Derner - střelec 50 branek



DOHALICE, FOTBALOVÁ OBEC ROKU 2023

Na krajském galavečeru byly oceněny tři obce jako Fotbalová obec roku 2023. Jednou z oceněných 
byly Dohalice, starostka obce si spolupráci mezi obcí a fotbalovým klubem chválí. Ocenění pro obec 
vnímá jako tu nejlepší vizitku a ocenění především práce lidí, kteří na chodu Sokola pracují.

Dohalice byly oceněny jako 
fotbalová obec roku, čemu 
myslíte, že za toto ocenění 
vděčíte?

Výborná spolupráce mezi obcí, 
fotbalovým klubem a v neposlední 
řadě základní školou, kdy potřeba 
mít provázanost, což se potvrdilo 
v loňském roce, kdy se žákům 
naší školy podařilo uspět v 
největším školním fotbalovém 
turnaji v Česku Mc Donald´s 
Cupu. V krajském kole malotřídek 
obsadili první místo a postoupili 
na celorepublikové 昀椀nále, které 
se konalo v Uherském Hradišti, 
kde vybojovali krásné páté místo. 
Zásluhu na tomto úspěchu mají 
samozřejmě žáci, ale i pedagogové 
a trenéři z TJ Sokol Dohalice.

Co pro vás toto ocenění 
znamená? A co znamená pro 
samotnou obec?

Toto ocenění je odrazem práce 
zejména s mládeží, kdy máme 
kategorie starší a mladší přípravky, 
mladších žáků a mladšího dorostu, 
v návaznosti na to i dva týmy 
mužů. Pro obec je jen ta nejlepší 
vizitka a hlavně toto ocenění náleží 
těm, kteří obětují svůj volný čas 
pro chod klubu, ať to jsou trenéři, 

ale i ta spousta lidí kolem, kteří 
chodí na brigády, připravují hřiště, 
kabiny, akce a občerstvení. 

Sledujete sama fotbalové dění v 
Dohalicích? 

Mám dva syny, kteří oba hrají 
fotbal, starší i přesto, že bydlí v 
Olomouci jezdí na zápasy A-týmu 
a k tomu vykonává rozhodčího 
KFS a mladší syn upřednostnil 
před fotbalem hokej, který hraje 
na profesionální úrovni, ale fotbal 
hrál do 15 let a v neposlední 
řadě můj manžel, který je výboru 
Sokola a podílí se na vedení klubu. 
Takže ano ze všech směrů. 

Jaký máte vy osobně vztah k 
fotbalu a sportu obecně?

Pokud mohu navštěvuji utkání 
osobně a aktivně pomáhám při 
různých akcích pořádaných 
klubem a velice si cením, že na tak 
malé obci jakou jsme máme tolik 
mládežnických kategorií.

Co byste popřála fotbalu v 
Dohalicích do budoucna?

A-týmu postup do krajské soutěže 
a TJ Sokol mnoho a mnoho 

takových lidiček, kteří tu jsou a 
nezištně a ve svém volném čase se 
starají o chod klubu a rozvoj obce. 
V neposlední řadě spoustu nových 
dětí, které budou chtít sportovat, 
protože to není v dnešní době 
samozřejmostí.



PICOP: „DO KLUBŮ TISKÁRNA ZDARMA“

OFS HK nabízí klubům vybavení tiskárnami, příp. multifunkčními zařízeními. Ve spolupráci s 
rodinnou 昀椀rmou Píša - PICOP svaz připravil možnost vybavit kluby kvalitní výpočetní technikou 
vč. servisních služeb k zajištění fotbalových utkání i propagace klubu. S Miroslavem Píšou ml., 
spolumajitelem rodinné 昀椀rmy, jsme si povídali nejen o nabídce techniky, ale i jeho vztahu ke kopané.

Mirku, můžeš představit Vaši 
昀椀rmu?
Firma Miroslav Píša – PICOP byla 
založena dne 1.1.2000. Pracujeme 
tedy v oboru kopírovacích, 
tiskových a skenovacích zařízení 
již 24 let, stále sídlem ve Vysoké 
nad Labem 35. Jsme rodinná 
昀椀rma a zakládáme si na osobním 
přístupu ke každému jednotlivému 
zákazníkovi, ať už je to soukromá 
osoba, 昀椀rma, škola, či úřad. Jsme 
autorizovaným obchodním a 
servisním partnerem společnosti 
Konica Minolta. Naši zaměstnanci 
jsou pravidelně školeni, aby 
přesně věděli jak nejlépe pomoci 
zákazníkovi s jejich požadavky. 
Nabízíme produkty, které díky 
japonské kvalitě a preciznosti 
využívají i velké nadnárodní 
昀椀rmy. Skladová dostupnost 
spotřebního materiálu a 
náhradních dílů je výsadou značky 
Konica Minolta. Zakládáme si na 
dodávání originálního spotřebního 
materiálu.
Naše 昀椀rma nabízí řešení v 
oblastech:
· prodej a pronájem tiskových, 
kopírovacích a skenovacích 
zařízení
· servisní zajištění značek Konica 
Minolta, i jiných značek
· spočítání nákladů na tisková 
zařízení a navrhnutí konkrétního 
řešení u zákazníka
· prodej veškerého spotřebního 
materiálu
Naše služby dokážeme 
poskytnout po celém území 
České republiky se zaměřením na 
Královehradecký, Pardubický a 
Liberecký kraj.

Jaký je Tvůj vztah k fotbalu, 
Tvoje fotbalová kariéra?

Fotbal mě doslova uhranul v 
roce 1990, kdy jsem sledoval 
mistrovství světa v Itálii. Jelikož 
jsme u nás ve Vysoké neměli 
fotbalové hřiště a tudíž ani žádný 
mančaft, začal jsem jezdit na 
kole na Nový Hradec, který mě 
vychoval. Prošel jsem všemi 
kategoriemi až do chlapů. Poté 
následovaly kratší epizody ve 
Lhotě pod Libčany a Opatovicích. 
V roce 2007 se nám podařilo 
dostavět kabiny a hřiště ve Vysoké 
a od podzimu jsme rozjeli fotbal v 
naší obci. Klubu FK Vysoká jsem 
věrný dodnes. Devatenáct let jsem 
byl předsedou klubu. Nyní se 
věnuji našemu béčku, kde můj táta 
zastává pozici vedoucího mužstva 
a brácha hraje. 

V čem spočívá nabídka pro 
kluby OFS HK?

V rámci dlouholeté dobré 
spolupráce se zástupci OFS 
jsem přišel s nabídkou umístit 
do každého klubu, který projeví 
zájem, jednoduchou černobílou 
tiskárnu s velmi nízkými 
provozními náklady. Samotný 
klub by to nic nestálo. Po dohodě 
se zástupcem klubu, by se v 
případě zájmu dal klub vybavit 
i strojem, který umí i skenovat a 

kopírovat barevně. Tonery a servis 
by zajišťovala naše 昀椀rma.

V případě, že bude mít klub 
zájem o nabídku a širší 
seznámení s ní, co musí udělat?

Nejprve je dobré promyslet, co 
bych chtěl od toho stroje, aby 
uměl a v případě většího stroje 
najít vhodné místo v kanceláři 
klubu. Pak stačí zavolat na níže 
uvedené číslo a zbytek se doladí 
po telefonu.

Varianty spolupráce:
1) Technika do klubu zdarma + 
servis a materiál zajištěn 昀椀rmou
2) Technika v pronájmu se 
servisem 昀椀rmou
3) Odkup techniky
Nabídka techniky:
1) Konica Minolta BIZHUB 
3300P - černobílá, laserová
2) Konica Minolta BIZHUB C308 
- barevná, multifunkční, laserová
3) Jiná technika ze sortimentu 
昀椀rmy – platí pro varianty 
spolupráce 2) a 3)

Kontakt:
info@picop.cz, telefon: 728 376 
686.



JARNÍ TURNAJE PŘÍPRAVEK

V Hostinci U Jelena se 21. 3. 2024 uskutečnil tradiční jarní aktiv klubů OFS Hradec Králové určený pro 
nejmladší benjamínky fotbalu.
Za přítomnosti trenérů, vedoucích a zástupců klubů, předsedy STK OFS Marcela Tučka a předsedy KM a 
TMK Mirzy Rahimiče se zde dolaďovaly jarní termíny všech turnajů.  Celkem tak v kategoriích mladších 
přípravek a minipřípravek nastupuje v jarních soutěžích 70 týmů (mladší přípravky 33 a minipřípravky 37).
Pro kategorii minipřípravek pak OFS Hradec Králové připravil překvapení: každý tým si odnesl tři míče od 
昀椀rmy Belsport, partnera OFS Hradec Králové. Všichni si po seriálu zimních turnajů užívají setkání nejmladších 
fotbalistů na venkovních hřištích.

Na hřišti v Hořiněvsi proběhl turnaj minipřípravek 3+0 OFS Hradec Králové. Na 3 hřištích se odehrálo několik 
utkání každý s každým za účasti všech nahlášených týmů: Hořiněves, Libčany 1 a 2, Roudnice, RMSK Cidlina 
Nový Bydžov a Hořice. Bylo k vidění spousta branek, radosti a skvěle podporujících diváků, musím říci, že 
tyhle turnaje jsou velice fajnové.       Otakar Rejfek (TJ Sokol Hořiněves)

Ing. Petr Vohralík Fotbalová školička FC Hradec Králové: „Za chladného počasí jsme sehráli na ZŠ Milady 
Horákové úvodní turnaj minipřípravek 3+0 pořádaný OFS Hradec Králové. K turnaji nejmladších adeptů 
fotbalu tak nastoupila tři družstva FŠ Hradec Králové a jeden tým FK Černilov.“

Na Probluzi se koncem dubna uskutečnil další z turnajů minipřípravek. Zúčastnily se  týmy Stěžer, Urbanic, 
Kunčic, Hořic a Probluze. Sice svítilo sluníčko, ale bylo chladno. Přesto se všechna utkáni odehrála v pohodě 
a příjemné fotbalové atmosféře.
Marcel Tuček



REPREZENTACE V NAŠEM OKRESE



FOTOGALERIE Z OKRESNÍCH TRÁVNÍKŮ



DĚKUJEME VŠEM PARTNERŮM 
OFS HRADEC KRÁLOVÉ

Zpravodaj OFS Hradec Králové připravili: Adam Jiříček, Lubomír Douděra. Habrmanova 192, 500 02 Hradec Králové.


